

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRACATU

RUA DO COMÉRCIO,341
 IBIRACATU - MG
 03836257103 - CNPJ:
 pmibiracatu@yahoo.com.br

Preço de Referência: 882
 Processo de Compra: 3795
 Tipo: Por Item
 Critério de Adjuicação: Outros
 Data: 07/07/2023

SEQ	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
1	31734	ARMÁRIO AÇO ESCRITÓRIO FECHADURA 4 PRATELEIRAS EA301 AZUL - ARMÁRIO DE AÇO 2 PO. ARMÁRIO AÇO ESCRITÓRIO FECHADURA 4 PRATELEIRAS EA301 AZUL - ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS MULTIUSO ORGANIZADOR ESCRITORIO 4 PRATELEIRAS EA301. O ARMÁRIO DE AÇO ORGANIZADOR MULTIUSO EA301 É DESENVOLVIDO EM AÇO DE ALTA QUALIDADE, GARANTINDO EXCELENTE ROBUSTEZ E O MÁXIMO DE RESISTÊNCIA À ESTRUTURA DO PRODUTO, TORNANDO SEU TEMPO DE VIDA ÚTIL MUITO MAIS ELEVADO. SUA PINTURA, EM TINTA ELETROSTÁTICA EPÓXI, O PROPORCIONA AINDA MAIS PROTEÇÃO. PERFEITO PARA A ORGANIZAÇÃO E FUNCIONALIDADE DO AMBIENTE. ELE É COMPOSTO POR 04 PRATELEIRAS REFORÇADAS, SENDO UMA FIXA E TRÊS REGULÁVEIS. SUPER RESISTENTE, SUPORTA ATÉ 30KG BEM DISTRIBUÍDOS POR PRATELEIRA. POSSUI PÉS NIVELADORES PARA MELHOR ADAPTAÇÃO E UM PERFEITO ACABAMENTO, EVITANDO ASSIM RISCOS NO PISO. SUA PORTA, COM FECHADURA TIPO YALE E PUXADOR ESTAMPADO EM PERFIL PVC POSSUI TAMBÉM REFORÇO ÔMEGA E UM PERFEITO ACABAMENTO QUE PROPORCIONA MAIOR PRATICIDADE DE USO.CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO - QUANTIDADE DE PRATELEIRAS 04 - QUANTIDADE DE PORTAS 02 - CHAPA DAS PRATELEIRAS 26 (0,45MM)- CHAPA DAS TRAVAS 20 (0,90MM) - DIMENSÕES (ALP/CM) 198 X 90 X 40- PINTURA ELETROSTÁTICA / EPÓXI - PESO SUPORTADO 30KG POR PRATELEIRA CONTEÚDO DA EMBALAGEM- 02 PORTAS- 04 PRATELEIRAS- 01 BASE- 01 TETO- 02 FUNDOS 02 LATERAIS- 02 TRAVAS- 01 PERFIL PVC- 04 PÉS NIVELADORES + SAPATAS- 01 KIT DE ACESSÓRIOS COMPLETO- 01 MANUAL DE MONTAGEMGARANTIAS - GARANTIA DE 03 MESES DE FÁBRICA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO - GARANTIA EXTRA DE +03 MESES DA LOJA CONTRA EVENTUAIS DEFEITOS DE FABRICAÇÃO IMPORTANTE ESTE PRODUTO DEVERÁ SER ENTREGUE DESMONTADO, JUNTO AO MANUAL DE INSTRUÇÕES E TODOS OS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA SEU PERFEITO ENCAIXE E USO.	UNIDADE	3	R\$ 1.540,0000	R\$ 4.620,00
2	31735	ARMÁRIO DE AÇO MULTIUSO ORGANIZADOR ARMÁRIO AÇO 2 PORTAS MULTIUSO ESCRITÓRIO 4 P. ARMÁRIO DE AÇO MULTIUSO ORGANIZADOR ARMÁRIO AÇO 2 PORTAS MULTIUSO ESCRITÓRIO 4 PRATELEIRAS. O ARMÁRIO DE AÇO ORGANIZADOR MULTIUSO DESENVOLVIDO EM AÇO DE ALTA QUALIDADE, GARANTINDO ROBUSTEZ E O MÁXIMO DE RESISTÊNCIA À ESTRUTURA DA PEÇA, TORNANDO SEU TEMPO DE VIDA ÚTIL MAIS ELEVADO. SUA PINTURA, EM TINTA EPÓXI, PROPORCIONA AINDA MAIS PROTEÇÃO A ELA. PERFEITA PARA A ORGANIZAÇÃO DO SEU AMBIENTE. ELE É COMPOSTO POR 04 PRATELEIRAS REFORÇADAS, SENDO UMA FIXA E TRÊS REGULÁVEIS. SUPER RESISTENTE, SUPORTA ATÉ 30KG BEM DISTRIBUÍDOS POR PRATELEIRA. POSSUI PÉS NIVELADORES PARA UM PERFEITO ACABAMENTO E EVITANDO ASSIM RISCOS NO PISO. PORTA COM FECHADURA TIPO YALE E PUXADOR ESTAMPADO EM PERFIL PVC PARA PERFEITO ACABAMENTO E PRATICIDADE CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO - QUANTIDADE DE PRATELEIRAS 04 - QUANTIDADE DE PORTAS 02 - CHAPA DAS PRATELEIRAS 26 (0,45MM) - CHAPA DAS TRAVAS 20 (0,90MM) - DIMENSÕES (ALP/CM) 198 X 90 X 40 - PINTURA ELETROSTÁTICA / EPÓXI - PESO SUPORTADO 30KG POR PRATELEIRA CONTEÚDO DA EMBALAGEM - 02 PORTAS - 04 PRATELEIRAS - 01 BASE - 01 TETO - 02 FUNDOS - 02 LATERAIS - 02 TRAVAS - 01 PERFIL PVC - 04 PÉS NIVELADORES + SAPATAS - 01 KIT DE ACESSÓRIOS COMPLETO - 01 MANUAL DE MONTAGEM GARANTIAS - GARANTIA DE 03 MESES DE FÁBRICA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO - GARANTIA EXTRA DE +03 MESES DA LOJA CONTRA EVENTUAIS DEFEITOS DE FABRICAÇÃO	UNIDADE	3	R\$ 1.351,6667	R\$ 4.055,00
3	31736	- IMPRESSORA ECOTANK L4260, MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA 3 EM 1 COM CONEXÃO WI. - IMPRESSORA ECOTANK L4260, MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA 3 EM 1 COM CONEXÃO WIRELESS - BAIXO CUSTO DE IMPRESSÃO IMPRIMA ATÉ 7.500 PÁGINAS EM PRETO E 6.000 PÁGINAS COLORIDAS COM CADA KIT DE TINTAS DE REPOSIÇÃO ORIGINAL. IMPRESSÃO FRENTE E VERSO AUTOMÁTICA (AUTO DUPLEX) - CONECTIVIDADE AVANÇADA COM CABO USB, WI-FI, WI-FI DIRECT PARA IMPRESSÃO SEM FIO DIRETAMENTE DE SEUS DISPOSITIVOS MÓVEIS. - ECONOMIA, CONFIABILIDADE E PERFORMANCE INCOMPARÁVEIS. - INTEGRAÇÃO TOTAL COM SISTEMA INTELIGENTE SUPORTE NATIVO PARA APPLE AIRPRINT, MOPRIA E GOOGLE CHROMEBOOK PARA IMPRESSÃO VIA DISPOSITIVOS INTELIGENTES. OPERAÇÃO POR CONTROLE VOZ COMPATÍVEL COM AMAZON ALEXA, GOOGLE HOME E ATALHOS SIRI. - ATÉ 01 ANO DE GARANTIA DO PRODUTO. FUNÇÃO IMPRESSORA SIM FUNÇÃO COPIADORA SIM FUNÇÃO SCANNER SIM FUNÇÃO FAX NÃO LEITOR DE CARTÃO NÃO CONEXÃO S/ FIO (WIRELESS) SIM CONEXÃO BLUETOOTH NÃO ACOMPANHA CABO USB SIM IMPRESSÃO COLORIDA SIM IMPRESSÃO FRENTE/VERSO AUTOMÁTICA	UNIDADE	3	R\$ 2.986,6667	R\$ 8.960,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRACATU

RUA DO COMÉRCIO,341
 IBIRACATU - MG
 03836257103 - CNPJ:
 pmibiracatu@yahoo.com.br

Preço de Referência: 882
 Processo de Compra: 3795
 Tipo: Por Item
 Critério de Adjução: Outros
 Data: 07/07/2023

		. CARACTERÍSTICAS GERAIS IMPRESSORA - TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO JATO DE TINTA HEAT-FREE MICROPIEZO - VISOR DE LCD SIM, COLORIDO DE 1.44 - RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO 5760 X 1440 DPI - CAPACIDADE DE ENTRADA DO PAPEL 100 FOLHAS DE PAPEL A4 - CAPACIDADE DE SAÍDA DO PAPEL 30 FOLHAS DE PAPEL A4 - TIPOS DE PAPEL SUPOSTADOS COMUM E PAPÉIS ESPECIAIS EPSON - IMPRESSÃO DUPLEX AUTOMÁTICO - EPSON SMART PANEL SIM - EMAIL PRINT SIM - APPLE AIR PRINT SIM - GOOGLE CHROMEBOOK NATIVE PRINT SIM - SCAN TO CLOUD NÃO - MOPRIA SIM TAMANHOS DE PAPEL SUPOSTADOS - PADRÃO A4, CARTA, OFÍCIO (215.9 X 355.6 MM), MEXICO-OFCIO (215.9 X 340.4 MM), OFÍCIO 9 (214.9 X 315 MM), FÓLIO (215.9 X 330.2 MM), EXECUTIVO, MEIA CARTA, A6, A5, B6, B5 FOTO 10 X 15 CM (4 X 6 IN), 13 X 18 CM (5 X 7 IN), 20 X 25 CM (8 X 10 IN) - ENVELOPES #10 - DEFINIDO PELO USUÁRIO 54 X 86 TO 215.9 X 1200 MM SCANNER - RESOLUÇÃO MÁXIMA DO SCANNER 1200 X 2400 DPI - PROFUNDIDADE MÁXIMA DO SCANNER 48-BIT INTERNA (24-BIT EXTERNA) - ÁREA DE ESCANEAMENTO 21,6 X 29,7 CM - VELOCIDADE MÁXIMA DE ESCANEAMENTO 11 SEGUNDOS POR PÁGINA EM PRETO E 28 SEGUNDOS POR PÁGINA EM CORES (200 DPI) COPIADORA - TAMANHO DAS CÓPIAS A4 / OFÍCIO ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS VELOCIDADE MÁX. IMPRESSÃO P&B (PPM) ATÉ 33 PPM VELOCIDADE MÁX. IMPRESSÃO COR (PPM) ATÉ 15 PPM RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO - COR ATÉ 5760 X 1440 DPI RESOLUÇÃO ÓPTICA - DIGITALIZAÇÃO ATÉ 1200 X 2400 DPI COMPATÍVEL COM MAC SIM OUTRAS CONEXÕES USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE / WIRELESS / WI-FI DIRECT REQUISITOS DE SISTEMA - WINDOWS VISTA / 7 / 8 / 8.1 / 10 OU MAIS RECENTE (32BIT, 64BIT) - WINDOWS SERVER 2003 (SP2) OU MAIS RECENTE - MAC OS X 10.5.8 OU MAIS RECENTE - MAC OS 11 OU MAIS RECENTE. COR PRETO TENSÃO/VOLTAGEM BIVOLT CONTEÚDO DA EMBALAGEM - MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L4260 - 1 KIT DE GARRAFAS ORIGINAIS EPSON T504 (PRETO, CIANO, MAGENTA E AMARELO) - CABO DE ALIMENTAÇÃO - CABO USB - CD DE INSTALAÇÃO E SOFTWARES EPSON - GUIA DE INSTALAÇÃO RÁPIDA.SUPRIMENTOS COMPATÍVEIS - GARRAFA DE TINTA EPSON T504 PRETA T504120-AL (~ 7.500 PÁGINAS) - GARRAFA DE TINTA EPSON T504 CIANO T504220-AL (~ 6.000 PÁGINAS) - GARRAFA DE TINTA EPSON T504 MAGENTA T504320-AL (~ 6.000 PÁGINAS) - GARRAFA DE TINTA EPSON T504 AMARELO T504420-AL (~ 6.000 PÁGINAS). DIMENSÕES ALTURA 18,70CM LARGURA 37,50CM PROFUNDIDADE 34,70 CM. PESO 05,40KG				
4	31737	VENTILADOR TURBO VENTO MAIS FORTE A HÉLICE POSSUI MELHOR DESIGN AERODINÂMICO, . VENTILADOR TURBO VENTO MAIS FORTE A HÉLICE POSSUI MELHOR DESIGN AERODINÂMICO, PERMITINDO A MAIOR VAZÃO DO AR, O QUE PROPORCIONA UM VENTO FORTE, TORNANDO O AMBIENTE FRESCO E AREJADO. - MAIS SILÊNCIO E CONFORTO MENOS BARULHO, PROPORCIONANDO BEM-ESTAR PARA TODA FAMÍLIA. O VENTILADOR TURBO POSSUI BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, VOCÊ PODE CONVERSAR TRANQUILAMENTE, ASSISTIR TV E MANTER O AMBIENTE CONFORTÁVEL, AREJADO E SEMPRE VENTILADO. - CONTROLE DE VELOCIDADE AS 3 VELOCIDADES PERMITEM ADEQUAR O NÍVEL DE VENTILAÇÃO A SUA NECESSIDADE. AS VELOCIDADES MÁXIMA TURBO, MÉDIA CONFORTO, MÍNIMA SILENCIOSO, SÃO IDEAIS PARA DORMIR COM O VENTO MODERADO E COM SILÊNCIO GARANTIDO, PROPORCIONANDO UMA NOITE DE SONO TRANQUILA. - COLUNA AJUSTÁVEL POSSUI REGULAGEM DE ALTURA 1,19 A 1,50 METROS, PERMITINDO A ESCOLHA DA ALTURA IDEAL DO VENTO. - INCLINAÇÃO VERTICAL REGULÁVEL DIRECIONA O FLUXO DO AR AJUSTE FÁCIL E SEGURO PARA DISTRIBUIR MELHOR O AR E DEIXAR O AMBIENTE MAIS AGRADÁVEL. - FÁCIL MONTAGEM E DESMONTAGEM, GRADE SEGURA COM 40 CM, ALÇA PARA TRANSPORTE, PORTA-FIOS EMBUTIDO O VENTILADOR POSSUI MONTAGEM E DESMONTAGEM RÁPIDA, PRÁTICA E FÁCIL DE LIMPAR. A GRADE FRONTAL COM 40 CM É REMOVÍVEL, SIMPLIFICANDO A LAVAGEM E GARANTINDO A CIRCULAÇÃO DE AR DE QUALIDADE E SEM POEIRA. A BASE ANTIDERRAPANTE TRAZ SEGURANÇA, POIS EVITA QUE O VENTILADOR ESCORREGUE. Nº DE VELOCIDADES03 GRADEREMOVÍVEL INCLINAÇÃO VERTICAL AJUSTÁVELSIM PORTA-FIOSIM QUANTIDADE DE PÁS06 FREQUÊNCIA60 HZ DIÂMETRO (CM)40CM COR PRETO GARANTIA12 MESES CONTEÚDO DA EMBALAGEM - VENTILADOR DE COLUNA 40CM MONDIAL SUPER POWER VSP-40CVOLTAGEM 110V.	UNIDAD	7	R\$ 608,3333	R\$ 4.258,33
5	31738	MESA CONJ. DE MESA REF. 06/140 6 CADEIRAS TUBULAR TAMPO DE ARDÓSIA CONJUNTO DE. MESA CONJ. DE MESA REF. 06/140 6 CADEIRAS TUBULAR TAMPO DE ARDÓSIA CONJUNTO DE MESA RETANGULAR COM 6 CADEIRAS 140X75 CM BM TUBULARES REF. 06/140 PRETO FLOR DE LÓTUS C128 CONJUNTO DE MESA COM 6 CADEIRAS 140X75CM BM TUBULARES. DEIXE SUA COZINHA EQUIPADA COM BELEZA E QUALIDADE E GARANTA MÁXIMO CONFORTO PARA TODA FAMÍLIA NA HORA DA REFEIÇÃO. A MESA TUBULAR DA BM LEVA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE EM SEU USO, ALÉM DO BEM-ESTAR E MACIEZ AO SENTAR. CONTA COM TAMPO DE ARDÓSIA E 6 CADEIRAS ELEGANTES DE TUBO, PROPORCIONANDO O MELHOR PARA SEU LAR.CARACTERÍSTICAS MARCA BM TUBULARES MODELO 06/140 ÍTENS INCLUSOS 1 CONJUNTO DE MESA COM 6 CADEIRAS 1 MANUAL ACESSÓRIOS PARA MONTAGEM. DIMENSÕES DA MESA ALTURA 77 CM LARGURA 140 CM PROFUNDIDADE 75 CM PESO 76,8 KG GARANTIA DO FORNECEDOR DE 3 MESES CONJUNTO DE MESA 6 CADEIRAS 140X75 BM. ATENÇÃO A MESA E AS CADEIRAS VEM	UNIDAD	2	R\$ 2.083,3333	R\$ 4.166,67

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRACATU

RUA DO COMÉRCIO,341
IBIRACATU - MG
03836257103 - CNPJ:
pmibiracatu@yahoo.com.br

Preço de Referência: 882
Processo de Compra: 3795
Tipo: Por Item
Critério de Adjuicação: Outros
Data: 07/07/2023

6	31739	CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES PRETA A LONGARINA QUE GERA CONFORTO E SEJA RESISTE. CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES PRETA A LONGARINA QUE GERA CONFORTO E SEJA RESISTENTE. SUPER FÁCIL DE LIMPAR. UMA LONGARINA MODERNA, VERSÁTIL, RESISTENTE, LEVE DE FÁCIL MANUSEIO. IDEAL PARA TODOS OS AMBIENTES NA SUA EMPRESA, NA SUA IGREJA OU NA SALA DE ESPERA DE SEU COMERCIO. CARACTERÍSTICAS -BARRA TUBULAR METÁLICA 30 X 50 MM PRETA -PÉS METÁLICOS PRETOS COM REVESTIMENTO EM PP -SUPORTE DO ASSENTO E ENCOSTO METÁLICOS PRETOS EM TUBO OBLONGO E TRAVESSAS METÁLICAS -ASSENTO E ENCOSTO CONFECCIONADOS EM PP DE ALTA RESISTÊNCIA POR INJEÇÃO NA COR PRETA	UNIDAD	2	R\$ 776,6667	R\$ 1.553,33
7	31740	BEBEDOURO DE ÁGUA POSSUI UM BELO DESIGN QUE IRÁ CONFERIR UM TOQUE DE CHARME E . BEBEDOURO DE ÁGUA POSSUI UM BELO DESIGN QUE IRÁ CONFERIR UM TOQUE DE CHARME E SOFISTICAÇÃO AO SEU AMBIENTE, ALÉM DE PROPORCIONAR UMA ÁGUA LIMPA, SAUDÁVEL E REFRESCANTE! POSSUI UM SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO ATRAVÉS DE UM COMPRESSOR E CONTA SETE NÍVEIS DE REFRIGERAÇÃO. PARA PROPORCIONAR MAIS PRATICIDADE, CONTÉM UM ESPAÇO ESPECIFICO PARA JARRA DE ÁGUA E AINDA POSSUI UMA SUPER VAZÃO DE ÁGUA, PRA QUE VOCÊ ENCHA O SEU RECIPIENTE DE FORMA MAIS RÁPIDA. O BOTÃO DE REGULAGEM FICA NA LATERAL DO BEBEDOURO, AGREGANDO AO DESIGN UM VISUAL MUITO MAIS CLEAN E SOFISTICADO, COMBINANDO COM A SUA COZINHA OU COM SEU ESCRITÓRIO. ISSO SEM FALAR NA PINGADEIRA QUE TAMBÉM ESTÁ MAIS MODERNA E FUNCIONAL, COM UM FORMATO EM LINHAS QUE GARANTE MAIOR ESTABILIDADE PARA A JARRA, ALÉM DE SER MUITO MAIS PRÁTICO PARA FAZER A HIGIENIZAÇÃO DO BEBEDOURO.CARACTERÍSTICAS GERAIS - VISUAL MODERNO E INOVADOR - DESIGN ELEGANTE E SOFISTICADO - SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO ATRAVÉS DE COMPRESSOR - 7 NÍVEIS DE REFRIGERAÇÃO - ESPAÇO PARA JARRA DE ATÉ 2 LITROS - BOTÃO DE REGULAGEM - MAIS ESTABILIDADE. ÁGUA GELADA SIM ÁGUA QUENTE NÃO PARA USO EM MESA ELETRÔNICO NÃO COMPRESSOR SIM CONSUMO DE ENERGIA (KW/H) 10,83 KWH / MÊS CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 2,3 POTÊNCIA (W) 88W COR BRANCO TENSÃO/VOLTAGEM 110V CONTEÚDO DA EMBALAGEM - 1 BEBEDOURO DE ÁGUA E UM MANUAL DE INSTRUÇÕES ACOMPANHA GALÃO NÃO TIPO DE TOMADA10A (4MM) GARANTIA 12 MESES TIPO DE PLUGUE 3 PINOS BEBEDOURO REFRIGERADO PARA GARRAFÃO DE 10L OU 20L.	UNIDAD	1	R\$ 762,3333	R\$ 762,33
8	31741	CADEIRA DE ESCRITÓRIO ESTRUTURA REFORÇADA, FABRICADA EM METAL E MADEIRA, SUPOR. CADEIRA DE ESCRITÓRIO ESTRUTURA REFORÇADA, FABRICADA EM METAL E MADEIRA, SUPTANDO ATÉ 170KG. O ENCOSTO E ASSENTO ESPAÇOSOS, ESTOFADOS E REVESTIDOS EM COURO PU, TRAZENDO ACONCHEGO E DURABILIDADE. A CADEIRA CONTA COM UM EXCLUSIVO SISTEMA RELAX COM MECANISMO EXCÊNTRICO, PODENDO SER AJUSTADO EM DIVERSAS POSIÇÕES PARA MAIOR COMODIDADE. OUTRO DETALHE QUE SE DESTACA É A BASE GIRATÓRIA E APOIO PARA OS BRAÇOS EM ALUMÍNIO REFORÇADO QUE PROPORCIONA MAIOR RESISTÊNCIA. PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS ESTRUTURA REFORÇADA EM METAL ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADOS E REVESTIDOS EM COURO PU MACIO E CONFORTÁVEL. SISTEMA RELAX DE MECANISMO EXCÊNTRICO APOIO PARA OS BRAÇOS EM ALUMÍNIO COM DETALHES EM COURO PU. BASE GIRATÓRIA EM ALUMÍNIO AJUSTE DE ALTURA COM PISTÃO A GÁS CLASSE 1. ENCOSTO LARGURA 50 CM ALTURA 70 CM ALTURA MÁXIMA ATÉ O CHÃO 125CM ALTURA MÍNIMA ATÉ O CHÃO 115CM ASSENTO PROFUNDIDADE 50 CM LARGURA 50 CM ALTURA MÁXIMA ATÉ O CHÃO 60CM ALTURA MÍNIMA ATÉ O CHÃO 50CM. BRAÇOS COMPRIMENTO 42 CM LARGURA 6 CM ALTURA MÁXIMA ATÉ O CHÃO 75CM ALTURA MÍNIMA ATÉ O CHÃO 65CM. ITENS INCLUSOS 01 CADEIRA DESMONTADA 01 APOIO PARA OS PÉS DESMONTADO 01 MANUAL E FERRAMENTAS NECESSÁRIAS PARA A MONTAGEM. GARANTIA 03 MESES A PARTIR DA DATA DE COMPRA.	UNIDAD	2	R\$ 438,0000	R\$ 876,00
9	31742	CADEIRA DE ESCRITÓRIO SECRETÁRIA GIRATÓRIA COM BRAÇO REGULÁVEL A CADEIRA PARA ES. CADEIRA DE ESCRITÓRIO SECRETÁRIA GIRATÓRIA COM BRAÇO REGULÁVEL A CADEIRA PARA ESCRITÓRIO EXECUTIVA COM BACK SYSTEM NR17, DURABILIDADE E CONFORTO, PODENDO SER USADA EM RESIDÊNCIAS OU ESCRITÓRIOS. CONFECCIONADA EM ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE, COM BASE BACK SYSTEM COM PISTÃO Á GÁS, QUE POSSIBILITA A REGULAGEM DA ALTURA DO ASSENTO E INCLINAÇÃO DO ENCOSTO, MECANISMO GIRATÓRIO COM ACABAMENTO NA COR PRETO, POSSUI BRAÇOS DIGITADOR COM REGULAGEM DE ALTURA, REVESTIDA EM TECIDO J.SERRANO PRETO. ESTE PRODUTO ATENDE AS NORMAS DA NR17. ESPECIFICAÇÕES CAPACIDADE DE CARGA 120 KG LARGURA ENCOSTO 43 CM ALTURA ENCOSTO 40 CM PROFUNDIDADE ASSENTO 47 CM LARGURA ASSENTO 50 CM ALTURA MÁXIMA 54 CM ALTURA MÍNIMA 44 CM GARANTIA DO FORNECEDOR 03 MESES CONTEÚDO DA EMBALAGEM 1 CADEIRA PESO MÁXIMO SUPTADO120 REVESTIMENTO- TECIDO J.SERRANO - TECIDO ESPUMAD33	UNIDAD	10	R\$ 640,0000	R\$ 6.400,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRACATU

RUA DO COMÉRCIO,341
 IBIRACATU - MG
 03836257103 - CNPJ:
 pmibiracatu@yahoo.com.br

Preço de Referência: 882
 Processo de Compra: 3795
 Tipo: Por Item
 Critério de Adjução: Outros
 Data: 07/07/2023

		M 1 CADEIRA GARANTIA 3 MESES				
10	31743	MESA DE ESCRITÓRIO SLIM 1,50 X 0,60 COM 2 GAVETAS CINZA A MESA SLIM É PROJETADA. MESA DE ESCRITÓRIO SLIM 1,50 X 0,60 COM 2 GAVETAS CINZA A MESA SLIM É PROJETADA PARA UM DIA-A-DIA MAIS CONFORTÁVEL, TENDO UMA ESTRUTURA DESENVOLVIDA COM ESTE PROPÓSITO. O PRODUTO É UMA MOBÍLIA SOFISTICADA PARA COMPOR DIVERSOS TIPOS DE AMBIENTES PROFISSIONAIS OU PARTICULARES. MODELO NACIONAL, FEITO DE MATERIAL RESISTENTE. PRODUTO DE MONTAGEM SIMPLES E RÁPIDA. GARANTE POSTURA CORRETA E EQUILIBRADA, CONTRIBUINDO PARA A SUA SAÚDE POSTURAL. FABRICADO EM MDP 15MM, TAMPOS COM CANTOS ARREDONDADOS E ACABAMENTO COM PERFIL ERGOSOFT 180° EM TODA A EXTENSÃO DA MESA. PÉS EM AÇO MODELO CANOA COM SAPATAS NIVELADORAS, PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI A PÓ DE ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE, COM PRÉ TRATAMENTO DE SUPERFÍCIE A BASE DE NANOTECNOLOGIA QUE PROMOVE UMA MELHOR RESISTÊNCIA CONTRA FERRUGEM E MELHOR FIXAÇÃO DA TINTA, SÃO ISENTOS DE METAIS PESADOS TORNANDO O TRATAMENTO AMBIENTALMENTE CORRETO. MESA ALTURA 74CM LARGURA 150CM PROFUNDIDADE 60CM TAMPO MDP GAVETEIRO ALTURA 21CM LARGURA 36,2CM PROFUNDIDADE 39,5CM. TAMPO MDP. ACABAMENTO FITA DE BORDA PVC. GARANTIA 90 DIAS DE ACORDO COM O ARTIGO 26 DO CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR. PRODUTO ENTREGUE DESMONTADO.	UNIDAD	4	R\$ 782,6667	R\$ 3.130,67
11	31744	FOGÃO DE 05 BOCAS COM MESA DE VIDRO E QUEIMADORES TRIPLA CHAMA PRETO - 76GS COM . FOGÃO DE 05 BOCAS COM MESA DE VIDRO E QUEIMADORES TRIPLA CHAMA PRETO - 76GS COM ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, 96,5 LITROS DE CAPACIDADE DO FORNO, MESA DE VIDRO E QUEIMADOR TRIPLA CHAMA. DESTAQUES VIDRO INTERNO DO FORNO REMOVÍVEL FACILITA A REMOÇÃO DO VIDRO INTERNO DA PORTA DO FORNO, AUXILIANDO NA LIMPEZA DO PRODUTO.ACENDIMENTO AUTOMÁTICO ACENDIMENTO COM IGNIÇÃO RÁPIDA, FÁCIL E SEGURA.BOTÕES REMOVÍVEIS FACILITA A LIMPEZA DO DIA-A-DIA.PUXADOR ERGONÔMICO E RESISTENTE MAIS SEGURANÇA E FACILIDADE DE MANUSEIO DO PRODUTO.PRATELEIRAS REGULÁVEIS E DESLIZANTES PERMITE O COZIMENTO DE MAIS DE UMA RECEITA SIMULTANEAMENTE.PAINEL DA MESA COM GRAFISMO A LASER O GRAFISMO NÃO É REMOVIDO POR AÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA OU TEMPO DE USO.CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA AMAIS EFICIÊNCIA E ECONOMIA PARA O CONSUMIDOR.FORNO COM CAVIDADE ESMALTADA (EASY TO CLEAN)CAVIDADE ESMALTADA COM ACABAMENTO EASY TO CLEAN, FACILITA A LIMPEZA E REMOÇÃO DE RESÍDUOS NO INTERIOR DO PRODUTO.BLOQUEIA GÁSSISTEMA SEGURANÇA CORTA GÁS EM CASO DA CHAMA SE APAGAR.GRADES INDIVIDUAIS DE AÇO FOSCOMAIS ESTABILIDADE PARA SUAS PANEAS. ALÉM DE DURABILIDADE E RESISTÊNCIA.QUEIMADORES SELADOSNÃO PERMITE A ENTRADA DE RESÍDUOS NO INTERIOR DO FOGÃO.QUEIMADOR TRIPLA CHAMACHAMA MAIS POTENTE QUE PROPORCIONA MAIOR RAPIDEZ NO PREPARO DOS ALIMENTOS.CARACTERÍSTICASTIPO DE PISOQUANTIDADE DE BOCAS 05QUANTIDADE DE FORNOS 01CAPACIDADE DO FORNO 96,5 LTIPO DE ACENDIMENTO AUTOMÁTICOTIPO DE QUEIMADORES SELADOS SEMI-RÁPIDOS E TRIPLA CHAMATIPO DE GRADE NO FORNO INDIVIDUAIS DE AÇO FOSCO TIPO DE GÁS GLPLUZ NO FORNOLÂMPADA INCLUSA NÃOBOTÕES REMOVÍVEIS, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS. MODELO 76GSFUNCIONAMENTO A GÁS, TEMPERATURA 160OC ~ 280OCVÁLVULA DE SEGURANÇASELO CONPET (EFICIÊNCIA ENERGÉTICA) ACONSUMO DE ENERGIA 0,139 KWH/MÊSPOTÊNCIA ELÉTRICA 25WPOTÊNCIA TÉRMICA 15000WCOR PRETOVOLTAGEM BIVOLTEAN 7896584099010GARANTIA 12 MESES. DIMENSÕES E PESO DIMENSÕES DO PRODUTO SEM EMBALAGEM (AXLXP) 949X763X674 MM. DIMENSÕES DO PRODUTO COM EMBALAGEM (AXLXP) 953X790X735 MM. PESO DO PRODUTO SEM EMBALAGEM 44,25 KG. PESO DO PRODUTO COM EMBALAGEM 45,80 KG. ITENS INCLUSOS 01 FOGÃO, MANUAL DE INSTRUÇÕES. FUNCIONAMENTO A GÁS QUANTIDADE DE BOCAS 05 TIPO DE ACENDIMENTO AUTOMÁTICO VOLTAGEM BIVOLT COR PRATA PRODUTO COM GRILL NÃO FORNO COM LUZ INTERNA SIM ACOMPANHA LANPADA NÃO SELO_CONPET A TIPO FORNO 1 STATUS ATIVO POSSUI TIMER NÃO PAINEL DE CONTROLE MECÂNICO ALIMENTAÇÃO GÁS COR PRATA MATERIAL DA MESA VIDRO	UNIDAD	1	R\$ 1.832,0000	R\$ 1.832,00
12	31745	PROJETOR E20 XGA 3.400 LUMENS 3LCD PROJETO IDEAL PARA INSTITUIÇÕES DE ENSINO. . PROJETO IDEAL PARA INSTITUIÇÕES DE ENSINO. OFERECE TELA DE MAIS DE 100 POLEGADAS COM QUALIDADE EXCEPCIONAL. A TECNOLOGIA 3LCD OFERECE IMAGENS CLARAS, BRILHANTES E REPLETAS DE COR. SEU BRILHO DE 3.400 LUMENS EM CORES E 3.400 LUMENS EM BRANCO O TORNAM A MELHOR ESCOLHA PARA SALAS DE AULA BEM ILUMINADAS. O PROJETO POWERLITE E20 AUMENTA O ENGAJAMENTO E ENRIQUECE OS PLANOS DE AULA GRAÇAS À CONECTIVIDADE HDMI E AO ALTO-FALANTE INTEGRADO DE 5W. CARACTERÍSTICAS GERAIS TECNOLOGIA 3LCD DE CORES ATÉ TRÊS VEZES MAIS BRILHANTES PARA PROJEÇÕES REALMENTE NATURAIS - IMAGENS COLORIDAS COM RESOLUÇÃO NATIVA XGA E DESEMPENHO 43 - LÂMPADAS DURÁVEIS E DE BAIXO CUSTO ATÉ 12.000 HORAS NO MODO ECONÔMICO - CONECTIVIDADE HDMI ÁUDIO E VÍDEO	UNIDAD	2	R\$ 7.750,0000	R\$ 15.500,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRACATU

RUA DO COMÉRCIO,341
 IBIRACATU - MG
 03836257103 - CNPJ:
 pmibiracatu@yahoo.com.br

Preço de Referência: 882
 Processo de Compra: 3795
 Tipo: Por Item
 Critério de Adjução: Outros
 Data: 07/07/2023

		ISOR DE LCD 0,55 POLEGADAS - MÉTODO DE PROJEÇÃO MATRIZ ATIVA TFT DE POLISSÍLICO - REPRODUÇÃO DE CORES ATÉ 1.07 BILHÃO DE CORES - ALTO-FALANTE MONOAURAL 5W X 1 - RUÍDO DO VENTILADOR 28 DB/37 DB LENTE DE PROJEÇÃO - TIPO ZOOM ÓPTICO (MANUAL) / FOCO (MANUAL) - NÚMERO-F 1,44 - ZOOM 1-1,35 (ZOOM DIGITAL) - DISTÂNCIA FOCAL 16,7MM - RELAÇÃO DE ALCANCE 1,44-1,95 - TAMANHO DA IMAGEM 22 A 350 (0,87M - 10,34M) - DISTÂNCIA DE PROJEÇÃO PARA IMAGEM PADRÃO 60 1,76M - CORREÇÃO DE KEYSTONE +/- 30 GRAUS A +/- 30GRAUS - QUICK CONNER SIM CONECTIVIDADE - ENTRADA DE COMPUTADOR X 1 D-SUB 15 PIN - RCA VÍDEO IN AMARELO X 1 - HDMI X 1 - SAÍDA DE COMPUTADOR X 1 D-SUB 15 PIN - ENTRADA DE ÁUDIO RCA BRANCO X 1, VERMELHO X 1 - STEREO MINI - ENTRADA X 2 - STEREO MINI - SAÍDA X 1 - RS- 232C X 1 - USB TIPO B (PARA ATUALIZAÇÃO DE FIRMWARE) X 1 FORMATO DE EXIBIÇÃO 43 TECNOLOGIA 3LCD ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS RESOLUÇÃO 1024 X 768 (XGA) LUMINOSIDADE 3.400 LÚMENS CONTRASTE ATÉ 15.0001 CONEXÃO HDMI SIM CONEXÃO USB SIM POTÊNCIA DA LÂMPADA 210 W UHE CONSUMO DE ENERGIA 100 V - 120 V 345 (NORMAL) - 235 (ECO) / 220V - 240 V327 (NORMAL) - 225 (ECO) COR BRANCO TENSÃO/VOLTAGEM BIVOLT GARANTIA 36 MESES PROJETO E 3 MESES LÂMPADA CONTEÚDO DA EMBALAGEM - PROJETO - CONTROLE REMOTO - PILHAS CONTROLE REMOTO AA (X 2) - CABO DE ALIMENTAÇÃO (1,8M) - CABO HDMI - MANUAL DE INSTALAÇÃO - GARANTIA. BOLSA PARA TRANSPORTE. DIMENSÕES ALTURA 9,20 CM LARGURA 30,20 CM PROFUNDIDADE 24,90 CM PESO 2,70 KG				
13	31746	NOTEBOOK TELA 15.6 FULL HD, I3 1115G4, 4GB, HD 1TB, INTEL GRAPHICS XE G4 - NP55. NOTEBOOK TELA 15.6 FULL HD, I3 1115G4, 4GB, HD 1TB, INTEL GRAPHICS XE G4 - NP550XDA-KV1BR MODELO BOOK NP550XDA-KV1BRCOR CINZASISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 HOMEPROCESSADOR- INTEL CORE I3 1115G4 DE 11ª GERAÇÃO- VELOCIDADE DE 3.00 GHZ ATÉ 4.1 GHZ- 4 NÚCLEOS E 8 THREADS- CACHE 8MB L3MEMÓRIA RAM- 4 GB- DDR4ARMAZENAMENTO- HD 1TBTELA- 15.6``- FORMATO DE TELA WIDESCREE- TIPO DE TELA LED ANTIRREFLEXIVA- RESOLUÇÃO DA TELA FULL HD (1920X1080)PLACA DE VÍDEO- INTEL UHD GRAPHICS XE G4 (TIGER LAKE 48 EUS) GPU DO TIPO INTEGRADACONEXÕES- 1 X ENTRADA USB TIPO C- 1 X ENTRADA USB 3.0- 1 X ENTRADA USB 2.0- 1 X ENTRADA HDMI- 1 X ENTRADA PARA FONE DE OUVIDO E MICROFONE- 1 X ENTRADA DE REDE RJ-45- LEITOR DE CARTÕES MICRO SDCONNECTIVIDADE- PLACA DE REDE GIGABIT ETHERNET [10/100/1000]- WI-FI 5, 802.11 AC 1X1- BLUETOOTH 5.1WEBCAM- VGASOM- ALTO-FALANTES 3W ESTÉREO (1.5 W X 2)- SOUNDALIVE™- MICROFONE INTEGRADOBATERIA- 43 WH- DURAÇÃO DA BATERIA ATÉ 10 HORAS (A DURAÇÃO DA BATERIA VARIA DE ACORDO COM O USO)- FONTE 40W- VOLTAGEM DA FONTE BIVOLT TIPO DE TECLADO- PORTUGUÊS COM TECLADO NUMÉRICO INTEGRADO- TOUCHPAD MULTI-TOQUESDIMENSÕES DO PRODUTO (A X L X P)- 1,8 X 35,9 X 24,1 CM- PESO 1,8KGCONTEÚDO DA EMBALAGEM- 1 X NOTEBOOK- FONTE- GUIA DO USUÁRIO- CERTIFICADO DE GARANTIA	UNIDADE	3	R\$ 4.762,0000	R\$ 14.286,00
14	31747	CARRINHO DE PIPOCA BRANCO RODAS DE BICICLETA E GUARDA SOL BL32RB/GS. CARRINHO . CARRINHO DE PIPOCA BRANCO RODAS DE BICICLETA E GUARDA SOL BL32RB/GS. CARRINHO FABRICADO COM ESTRUTURA EM AÇO CARBONO E CHAPA DE AÇO PINTADA DE BRANCO, MODELO DE EXCELENTE QUALIDADE E COM GUARDA SOL PARA DIAS ENSOLARADOS E CHUVOSOS. SISTEMA COM RODAS DE BICICLETA PERMITE QUE O CARRINHO SEJA TRANSPORTADO PARA QUALQUER LUGAR. CARRINHO DE PIPOCA EQUIPADO COM PIPOQUEIRA, SISTEMA DE VIDROS LATERAIS E FRONTAIS PERMITE A VISUALIZAÇÃO DA PIPOCA FABRICADA. INFORMAÇÕES TÉCNICAS MODELOBL32RB/GS - CHASSIS DE AÇO CARBONO COM CHAPA EM AÇO PINTADA DE BRANCO -SISTEMA DE RODAS DE BICICLETA - 1 PIPOQUEIRA MANUAL - GUARDA SOL E ADESIVO MEDIDAS ALTURA 1250 MM - LARGURA 500 MM - COMPRIMENTO 1000 MM - PESO 46 KG	UNIDADE	2	R\$ 3.532,6667	R\$ 7.065,33
15	31748	CADEIRA DE PLÁSTICO FABRICADA COM MATÉRIA PRIMA DE ALTA QUALIDADE, O POLIPROPILE. CADEIRA DE PLÁSTICO FABRICADA COM MATÉRIA PRIMA DE ALTA QUALIDADE, O POLIPROPILENO, PROPORCIONANDO MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. DE COR BRANCA, SUPORTANDO ATÉ 182 KG, VERIFICADA ATRAVÉS DE TESTES DE QUALIDADE HOMOLOGADOS PELO INMETRO. CAPACIDADE SUPORTA ATÉ 182 KG COMPRIMENTO 43 CM LARGURA 40,6 CM ALTURA 86,7 CM ALTURA DO ASSENTO 45 CM EMPILHAMENTO MÁXIMO RECOMENDADO 20 UNIDADES PESO APROXIMADO 2,25/2,35 KG.	UNIDADE	160	R\$ 75,3333	R\$ 12.053,33

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRACATU

RUA DO COMÉRCIO,341
IBIRACATU - MG
03836257103 - CNPJ:
pmibiracatu@yahoo.com.br

Preço de Referência: 882
Processo de Compra: 3795
Tipo: Por Item
Critério de Adjução: Outros

16	31749	MESA PLÁSTICA QUADRADA 70X70CM. FABRICADA EM POLIPROPILENO. COR BRANCO, FORMATO . MESA PLÁSTICA QUADRADA 70X70CM. FABRICADA EM POLIPROPILENO. COR BRANCO, FORMATO QUADRADA, MATERIAL DA ESTRUTURA PLÁSTICO. 70 CM DISTÂNCIA ENTRE AS PERNAS 70,5 CM PESO 3,85 KG (+40G) LATERAL 34 X 3 CM TAMPO 4 PARTES DE 15x15 CM MATERIAL POLIPROPILENO	UNIDAD	40	R\$ 127,0000	R\$ 5.080,00
17	31750	LONA 10X8 CARRETEIRO PISCINA TELHADO COBERTURA CAMPING TOLDO. LONA PLÁSTICA CARR. LONA 10X8 CARRETEIRO PISCINA TELHADO COBERTURA CAMPING TOLDO. LONA PLÁSTICA CARRETEIRO ENCERADO MULTI USO C/ILHOSES COR AZUL TAMANHO 10 METROS X 8 METROS ESPESSURA 100 MICRAS - 70GR/M2 MATERIAL IMPERMEÁVEL INDICADA PARA CAMPING, BARRACAS, TELHADOS, EVENTOS, TOLDOS, PISCINAS, E QUALQUER OUTRO TIPO DE PROTEÇÃO OU COBERTURA CONTRA CHUVA OU SOL.	UNIDAD	3	R\$ 778,6667	R\$ 2.336,00
18	31751	CARRINHO COMBINADO 3 EM 1 PARA CACHORRO-QUENTE (NÃO DEPENDE DE ENERGIA, ENCANAME. CARRINHO COMBINADO 3 EM 1 PARA CACHORRO-QUENTE (NÃO DEPENDE DE ENERGIA, ENCANAMENTOS OU PONTO FIXO). ACESSÓRIOS ADESIVO, 1 GUARDO SOL, 1 FRITADOR, 1 TACHO 16, 1 PRENSA P/ LANCHE, 4 CANECAS E 2 CANECAS GRD. RODAS 02. MATERIAL AÇO CARBONO NA PARTE INFERIOR/ AÇO INOX 430 NA PARTE SUPERIOR. PINTURA EPÓXI ELETROSTÁTICA. COR BRANCO E INOX. PESO DO PRODUTO 46KG, LARGURA 78 CM, ALTURA146 CM, PROFUNDIDADE 103 CM. TRÊS MESES DE GARANTIA.	UNIDAD	2	R\$ 3.618,0000	R\$ 7.236,00
19	31752	COMPUTADOR COMPLETO INTEL CORE I5 8GB SSD 480GB WINDOWS 10 MONITOR 19 HDMI O C. COMPUTADOR COMPLETO INTEL CORE I5 8GB SSD 480GB WINDOWS 10 MONITOR 19 HDMI O COMPUTADOR DESENVOLVIDO PARA VOCÊ QUE DESEJA TER UM PRODUTO ROBUSTO E PRONTO PARA UTILIZAR. MICROSOFT WINDOWS 10. UM GRANDE PACOTE DE PROGRAMAS UTILITÁRIOS ACOMPANHAM O SISTEM OPERACIONAL, TAIS COMO O LIBRE OFFICE COMPLETO, DENTRE OUTROS PACOTE COMPLETO DO LIBRE OFFICE - PLANILHAS, EDITOR DE TEXTO, APRESENTAÇÃO DE SLIDES, ETC. - YOUTUBE - NETFLIX - SPOTIFY - GLOBO PLAY - GOOGLE MAPS - FACEBOOK - WHATSAPP - CHROME - ANTI VÍRUS COM FIREWALL NATIVO PROCESSADOR - MARCA INTEL - MODELO CORE I5 - NÚCLEOS 4 - THREADS 4 - CACHE 6MB PLACA MÃE - CHIPSET INTEL H SERIES - CONEXÕES 3X ÁUDIO, LAN, PS2 E 4X USB - ÁUDIO HD DE ALTA DEFINIÇÃO 5.1 CANAIS - REDE LAN GIGABIT 10/100/1000 MEMÓRIA - CAPACIDADE 8GB ARMAZENAMENTO - TIPO SSD - CAPACIDADE 480GB GABINETE - TIPO SLIM - COR PRETO - CONEXÕES 4XUSB E ENTRADA/SAÍDA DE ÁUDIO HD - FONTE BIVOLT - SLOTS DE EXPANSÃO - 4 X PCI-E - DIMENSÕES - DWH 356 102 338MM SISTEMA OPERACIONAL - MICROSOFT WINDOWS 10 MONITOR LED 19.5 HQ 20HQ-LED - BRILHO 500CD/M² - TEMPO DE RESPOSTA 5 MS - RESOLUÇÃO MÁXIMA / RECOMENDADA 1366 X 768 60 HZ (HD) - SUPORTE DE CORES MAIOR QUE 16 MILHÕES - CONEXÃO VGA E HDMI - TIPO DE MONITOR LED WIDESCREEN - CONTRASTE 80001	UNIDAD	1	R\$ 3.656,6667	R\$ 3.656,67
20	31762	MALHA HELENCA. COMPOSIÇÃO 97% POLIÉSTER E 3% ELASTANO LARGURA 1,6M TIPO DE FI. MALHA HELENCA. COMPOSIÇÃO 97% POLIÉSTER E 3% ELASTANO LARGURA 1,6M TIPO DE FIBRA SINTÉTICA TRANSPARÊNCIA NÃO É TRANSPARENTE CAIMENTO LEVE COM MUITA ELASTICIDADE SUPERFÍCIE LISO, NÃO ENCOLHE. NAS CORES BRANCO, VERDE FLORESCENTE, AZUL ROYAL E AMARELO. OBS. 20M DE CADA COR.	UNIDAD	80	R\$ 109,6667	R\$ 8.773,34
21	31763	- TECIDO JACQUARD 100% POLIÉSTER LARGURA 2,80 METROS COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER. - TECIDO JACQUARD 100% POLIÉSTER LARGURA 2,80 METROS COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER COR CINZA GRAMATURA 420	UNIDAD	50	R\$ 95,6667	R\$ 4.783,34
22	31755	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2L ALTA ROTAÇÃO EM INOX O LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL,. LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2L ALTA ROTAÇÃO EM INOX O LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, PRODUTO IDEAL PARA SUA COZINHA RESIDENCIAL OU COMERCIAL. LIQUIDIFICA, TRITURA E MISTURA SEUS ALIMENTOS SEM DEIXAR DE LADO A PARTE ESTÉTICA DO PRODUTO. ESPECIFICAÇÕES CAPACIDADE 2L ROTAÇÃO 18000RPM POTÊNCIA 800W FREQUÊNCIA 60HZ ALIMENTAÇÃO 110V VELOCIDADE 1 ISOLAÇÃO CLASSE F CERTIFICADO PELO INMETRO MATERIAL DO LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL CORPO AÇO INOX 430 COPO AÇO INOX 304. TAMPA POLIPROPILENO PRETO MEDIDAS ALTURA 54CM LARGURA 23CM COMPRIMENTO 19CM PESO 3,1KG GARANTIA 06 MESES PELO FORNECEDOR	UNIDAD	2	R\$ 1.036,6667	R\$ 2.073,33
23	31756	SMART TV CRYSTAL UHD 4K 43BU8000 2022, DESIGN SLIM, TELA SEM LIMITES 43 MODELO. SMART TV CRYSTAL UHD 4K 43BU8000 2022, DESIGN SLIM, TELA SEM LIMITES 43 MODELO BU8000 DYNAMIC CRYSTAL COLOR CORES PURAS E REAIS APROVEITE UM NOVO NÍVEL DE IMAGENS EM ULTRARRESOLUÇÃO E VEJA TODAS AS SUTILEZAS E NUANCES DAS CORES COMO NA VIDA REAL. DESIGN AIR SLIM ELEGANTE E FINA COMO NUNCA1 SEJA NA PAREDE OU NO RACK, ESSA TV DE APENAS 2,5CM DE ESPESSURA COMBINARÁ PERFEITAMENTE COM SEU ESPAÇO. PROCESSADOR CRYSTAL 4K IMAGENS MAIS VIVAS E NÍTIDAS EM 4K2, O PROCESSADOR CRYSTAL 4K TRANSFORMA TUDO A QUE VOCÊ ASSISTE EM RESOLUÇÃO PRÓXIMA À 4K. HDR. VEJA AS CENAS CLARAS E ESCURAS COM MAIS DETALHES. O HDR AUMENTA O ALCANCE DOS NÍVEIS DE	UNIDAD	2	R\$ 3.599,3333	R\$ 7.198,67

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRACATU

RUA DO COMÉRCIO,341
 IBIRACATU - MG
 03836257103 - CNPJ:
 pmibiracatu@yahoo.com.br

Preço de Referência: 882
 Processo de Compra: 3795
 Tipo: Por Item
 Critério de Adjução: Outros
 Data: 07/07/2023

		RIES, COMO SE ESTIVESSE NO MEIO DA AÇÃO. SINCRONIA SONORA. O SOM DA SOUNDBAR É SOMADO AOS ALTO-FALANTES DA TV E, DIFERENTE DAS TVS CONVENCIONAIS, AMBOS TRABALHAM EM CONJUNTO PARA UMA EXPERIÊNCIA SONORA ÚNICA E INCOMPARÁVEL. CONTROLE REMOTO SOLARCELL UM SALTO SIGNIFICATIVO RUMO À SUSTENTABILIDADE5, UM CONTROLE REMOTO MODERNO E ECOLÓGICO, FEITO DE QUASE UM TERÇO DE PLÁSTICO RECICLÁVEL E QUE É RECARREGÁVEL POR ENERGIA SOLAR, PELA PRÓPRIA LUZ AMBIENTE DA SUA CASA OU POR USB, EVITANDO O DESPERDÍCIO DE MILHÕES DE PILHAS AAA AO LONGO DOS ANOS. SOM ADAPTIVO, SEU SOM OTIMIZADO NO SEU ESPAÇO. VIVENCIE UMA EXPERIÊNCIA DE SOM POTENCIALIZADA DE ACORDO COM O AMBIENTE DA SUA CASA, INDEPENDENTE SE A TV ESTIVER COLOCADA NA PAREDE OU NO RACK. MÚLTIPLOS ASSISTENTES DE VOZ. UMA MANEIRA INTELIGENTE DE COMANDAR SUA TV POR VOZ9 CONTROLE SUA TV POR VOZ EM PORTUGUÊS ACESSE APPS, MUDE DE CANAL OU ALTERE O VOLUME. A TV TRAZ BIXBY, ALEXA E GOOGLE ASSISTANT INTEGRADOS PARA VOCÊ ESCOLHER O SEU SERVIÇO DE VOZ				
24	31757	ANTENA DE TV EXTERNA VHF,UHF,HDTV DIGITAL - AQUÁRIOS DTV 3000	UNIDAD	3	R\$ 241,0000	R\$ 723,00
25	31758	SUPORE PARA TV COM ATÉ 45KG. ESPECIFICAÇÃO TIPO DE SUPORE COM INCLINAÇÃO (TI. SUPORE PARA TV COM ATÉ 45KG. ESPECIFICAÇÃO TIPO DE SUPORE COM INCLINAÇÃO (TILT) FABRICADO EM AÇO CARBONO COM PINTURA EPÓXI ELETROSTÁTICA COMPATÍVEL COM TV LCD, LED E PLASMA DE 32 A 56 POLEGADAS PLANO DE APOIO INCLINÁVEL INCLINAÇÃO VERTICAL (TILT) DE ATÉ 15° PARA BAIXO, TIPO DE FIXAÇÃO ATRAVÉS DE PARAFUSOS ÂNGULO DE INCLINAÇÃO INCLINAÇÃO VERTICAL (TILT) DE ATÉ 15° PARA BAIXO DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (L X A X P) 66 X 47 X 10 CM.	UNIDAD	3	R\$ 142,0000	R\$ 426,00
26	31759	MAQUINA PARA ENCHER BALÃO INFLADOR ELETRICO 1BICO 110V MAQUINA PARA ENCHER BALAO. MAQUINA PARA ENCHER BALÃO INFLADOR ELETRICO 1BICO 110V MAQUINA PARA ENCHER BALAO INFLADOR ELETRICO 1BICO 220V INDICADO PARA USO DOMÉSTICO. O MOTOR É ACIONADO APENAS QUANDO O BICO É PRESSIONADO.ACOMPANHA TAMPA DE PROTEÇÃO PARA O BICO.EMBALAGEM 1 UNIDADE. TAMANHO 20X17X17CMPESO 0,815KG MOTOR 500W VOLTAGEM 110V (NÃO É BIVOLT)COR ROXO	UNIDAD	2	R\$ 518,0000	R\$ 1.036,00
27	31760	CADEIRINHA PARA AUTO RECLINÁVEL COM ISOFIX RECLINÁVEL E COM 4 POSIÇÕES, MULTI. CADEIRINHA PARA AUTO RECLINÁVEL COM ISOFIX RECLINÁVEL E COM 4 POSIÇÕES, MULTI GRUPOS, ACOMPANHA TODAS AS FASES, DOS 0 AOS 36KG, SENDO, DO NASCIMENTO ATÉ APROXIMADAMENTE OS 10 ANOS DE IDADE. PODENDO SER INSTALADA NOS CINTOS DOS VEÍCULOS (DE FRENTE OU DE COSTAS AO MOVIMENTO) OU NO MODERNO SISTEMA ISOFIX (QUANDO DE FRENTE PARA O MOVIMENTO), DANDO FLEXIBILIDADE PARA UM USO MAIS FÁCIL EM DIFERENTES TIPOS DE AUTOMÓVEIS. COM ALMOFADAS REDUTORAS ACOLCHOADAS COM ESPUMA EXTRA PARA OS MENORES. INFORMAÇÕES TÉCNICAS - REFERÊNCIA IMP01984 RECURSOS - RECLINÁVEL - INSTALAÇÃO CINTOS OU ISOFIX (A PARTIR DO G1) QUANTIDADE DE POSIÇÕES 4 POSIÇÕES PESO SUPORTADO ATÉ 36KG MATERIAL - CAPA 100% POLIÉSTER - ENCHIMENTO 82% POLIURETANO E 18% POLIÉSTER GRUPO 0+, 1, 2 E 3 CARACTERÍSTICAS - PROTEÇÃO DE IMPACTO LATERAL SISTEMA AIR PROTECT - INDICADOR DE CORRETA INSTALAÇÃO - CINTO E APOIO DE CABEÇA AJUSTÁVEIS SIMULTANEAMENTE EM ALTURA - ELÁSTICOS DE APOIO NAS LATERAIS AJUDAM A COLOCAR E RETIRAR OS CINTOS DA CRIANÇA - CAPA LAVÁVEL NA MÁQUINA. CINTO DE SEGURANÇA - TIPO REGULÁVEL UTILIZAÇÃO NO BANCO TRASEIRO DO CARRO CINTO DE SEGURANÇA - QUANTIDADE DE PONTOS 5 PONTOS TIPO DE ASSENTO RECLINÁVELSENTIDO DE INSTALAÇÃO SENTIDO DE INSTALAÇÃOCOR PRETOCERTIFICAÇÕES 000616/202PESO APROXIMADO - PESO DO PRODUTO COM EMBALAGEM 11,8KGDIMENSÕES DO PRODUTO COM EMBALAGEM - LARGURA 53,7CMDIMENSÕES DO PRODUTO COM EMBALAGEM - ALTURA 62,8CM DIMENSÕES DO PRODUTO COM EMBALAGEM - PROFUNDIDADE 46,2CMGARANTIA - PRAZO DE GARANTIA 2 ANOS.	UNIDAD	1	R\$ 1.324,6667	R\$ 1.324,67
28	31761	27 01 UNID. FREEZER – TIPO HORIZONTAL, LINHA BRANCA DUAS PORTAS CAPACIDADE 5. 27 01 UNID. FREEZER – TIPO HORIZONTAL, LINHA BRANCA DUAS PORTAS CAPACIDADE 520 LITROS CLASSE A DE ENERGIA, FUNÇÃO FREEZER OU REFRIGERADOR, COM DRENO FRONTAL E PÉS COM RODÍZIO. GARANTIA DE 12 MESES	UNIDAD	1	R\$ 6.445,3333	R\$ 6.445,33

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRACATU

RUA DO COMÉRCIO,341

IBIRACATU - MG

03836257103 - CNPJ:

Preço de Referência: 882

Processo de Compra: 3795

VALOR TOTAL ESTIMADO

R\$140.611,34

Critério de

Data:

JUSCELIO FAGUNDES SANTA ROSA